



T.C. KALKINMA BAKANLIĞI
Güneydoğu Anadolu Projesi
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

HABER BÜLTENİ

İletişim ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü
TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL
2016
Düzenleyen: Mahmut CENGİZ

AYLIK HABER

BÜLTENİ

HABER BÜLTENİ

GAP İdaresi, GAP Bölgesi'nin Potansiyelini Dünyaya Taşıyor (13.08.2016)

Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği sektörleri günümüzde bölgesel kalkınmada önemli fırsatlar sunuyor. Bu kapsamda; GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) teknik desteği ile yürütülmekte olan "Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve Enerji Verimliliğinin Arttırılması Projesi" çerçevesinde yurtdışı eğitim, araştırma ve uygulamalı mühendislik kurumları ile işbirlikleri geliştiriliyor.

Projenin yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konusundaki stratejik yol haritasını takiben, GAP Enerji Verimliliği Danışmanlık ve Kuluçka Merkezi, güneş enerjili sulama sistemleri, kamu binalarında enerji verimliliğinin iyileştirilmesi, sanayi tesislerinde enerji verimliliği mali destek programı ve biyokütle alanlarındaki faaliyetler hızla devam ediyor. ([habere git](#))

Mezopotamya; UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. Toplantısı'nda

(13.08.2016)

UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. Oturum, 10 Temmuz 2016 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı'nın katılımlarıyla İstanbul Kongre Merkezi'nde başladı. 10-20 Temmuz tarihleri arasında devam edecek olan oturum çalışmalarının alan etkinlikleri bölümünde, GAP Bölgesi Turizm Odaklı Tanıtım ve Markalaşma Ofisi de bölge turizmini ve Dünya Kültür Mirası Geçici Liste'de yer alan kültür varlıklarını tanıtmaya amaçlı bir stant açtı. Standı ziyaret eden UNESCO uzmanları ve gözlemcilerine Güneydoğu Anadolu Bölgesi ve Bölgenin yeni turizm destinasyon markası olan "Mezopotamya" çeşitli materyaller ile tanıtıldı. ([habere git](#))

11. Tekstil Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleştirildi (21.08.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi koordinasyonu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile işbirliği içinde yürütülmekte olan GAP Organik Tarım Küme Projesi kapsamında 11. Tekstil Çalışma Grubu Toplantısı 20 Temmuz Çarşamba günü GAP İdaresi Başkanlığı toplantı salonunda gerçekleştirildi.

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz'ün başkanlık yaptığı toplantıya; GAP BKİ yöneticileri ile birlikte UNDP, kamu kurum ve kuruluşları, üniversite ve özel sektör temsilcilerinin yetkili ve konu ile ilgili uzmanları katıldı. ([habere git](#))

Sosyal İstikrarın Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalıştaylar

Düzenlendi (27.08.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) koordinasyonunda, belediyeler, ilgili kurum ve kuruluşlar ile iş birliği içerisinde yürütülmekte olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Sosyal İstikrarın Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 25-26 Temmuz tarihlerinde Gaziantep ve Şanlıurfa'da çalıştaylar düzenlendi.

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı Fatma Şahin ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Nihat Çiftçi'nin başkanlık yaptığı çalıştaylara; GAP BKİ yöneticileri ile birlikte UNDP, Büyükşehir Belediyeleri ilgili daire başkanları ve konu ile ilgili uzmanları katıldı.

[\(habere git\)](#)

Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna GAP İdaresini Ziyaret Etti

(10.08.2016)

Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil'i makamında ziyaret etti. Şanlıurfa Valisi Tuna, Başkan Karahocagil'e ev sahipliğinden dolayı teşekkür ederek GAP'ın başkenti Şanlıurfa'da GAP Bölgesi'nin tamamına hizmet eden İdarenin bundan sonra da çalışmalarını başarıyla sürdüreceğine inandığını söyledi. GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil ise Vali Tuna'ya bölgede yapılan çalışmalar, yapılması düşünülen projeler ve GAP Eylem Planı hakkında bilgi verdi ve ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil'in makamında gerçekleşen ziyaret yaklaşık yarım saat sürdü.

[\(habere git\)](#)

GAP Bölgesi'nde Sağlık Temalı Yetişkin Okuma-Yazma Öğretimi

Modülü Geliştirildi (15.08.2016)

GAP Bölgesi'nde özellikle kırsal alanlarda ve alt sosyo-ekonomik düzeydeki mahallelerde yetişkin nüfusta okuma-yazma oranı düşük olup bu grupta hastalıkların görülme sıklığı yüksektir. Gerek okuma-yazma bilme oranlarının yükseltilmesi gerekse hastalık ve erken ölümleri önleme bilgisinin yayılmasının sağlamak amacıyla GAP İdaresi Başkanlığı ve Harran Üniversitesi işbirliğiyle **Sağlık Temalı Yetişkin Okuma-Yazma Öğretimi Modülü** geliştirildi. [\(habere git\)](#)

Yerel Yönetim Personelinin Kapasitesini Artırmaya Yönelik Eğitimler

Devam Ediyor (15.08.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, GAP Eylem Planı'nda yer alan GAP Bölgesi'nde Yerel Yönetim Personelinin Kapasitesinin Artırılması Projesi ihtiyaç analizine dayalı hazırlanan Eylem Planını uygulamaya başladı. Plan kapsamında öngörülen faaliyetlerden biri olan **Halkla İlişkiler ve Etkinlik Yönetimi** eğitimleri aşağıdaki yer ve tarihlerde gerçekleştirilecek. [\(habere git\)](#)

Güneydoğu Anadolu'nun El Emeği, Koton Müşterileriyle Buluşuyor

(24.08.2016)

Güneydoğu Anadolu'daki kadınların sosyal ve ekonomik olarak güçlendirilmesi amacıyla 2008'den beri yürütülen, T.C. Kalkınma Bakanlığı GAP Bölge Kalkınma İdaresi'nin koordinasyonu altında, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) teknik ve İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği Ajansı'nın (SIDA) finansman desteği ile GAP Bölgesinde Kadının Güçlendirilmesinde Yenilikler Projesi uygulanmaya devam ediyor. ([habere git](#))

Suriyelilere Ev Sahibi Topluluklar için Geçim Kaynağı ve İnsana Yakışır İş Olanaklarının Geliştirilmesi Ulusal Konferansı (27.09.2016)

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı işbirliği ile uygulanmakta olan **Suriyeliler ve Ev Sahibi Topluluklar İçin Geçim Kaynağı ve İnsana Yakışır İş Olanaklarının Geliştirilmesi Projesi** kapsamında Şanlıurfa ve Kilis ÇATOM'larda Türk ve Suriyeli kadınlara yönelik Türkçe dil kursları, mesleki eğitim kursları ve girişimcilik eğitimleri düzenlendi. Eğitimlere, çoğunluğu Suriyeli olmak üzere 454 kadın katılım sağladı. Proje kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin deneyim paylaşımlarının yapıldığı konferansa GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı İnsani ve Sosyal Gelişme Genel Koordinatörü Adalet Budak Akbaş panelist olarak katılım sağladı. ([habere git](#))

Dereceye Giren Öğrencilere Yurt İçi Teknik Çalışma Gezisi Düzenlendi (27.09.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının; Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının (UNDP) teknik, Kuveyt Hükümeti'nin finansman desteği ile uyguladığı GAP Bölgesi'ndeki Suriyeli Kadınların Sosyal ve Ekonomik Hayata Adaptasyonunun Desteklenmesi Projesi kapsamında Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAPV) işbirliği içerisinde "Kadın Sağlığı Eğitim Programı Eğitimci Eğitimi" gerçekleştirildi. Eğitime, 9 ilde faaliyet gösteren 37 ÇATOM sorumlusu ve ustaöğreticisi katıldı.

Eğitim ile, ÇATOM'lardan hizmet alan Bölge kadınları ve Suriyeli kadınların sağlık bilinci, haklar, beslenme, üreme sağlığı, iletişim ve temel yaşam becerilerinin artırılmasına katkıda bulunulması amaçlanıyor. ([habere git](#))